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DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRA 0: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionan 	ponsable 

TdI11y; 

011. 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 1 	Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL- PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 012 107 

	1 

 2019 	4239 	[_4215 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-1509- 

No. Expediente 

2153 

RPA RTO DEV 
DEVENGADO 

Clase de 	
[ 	

1 Clase de 	 ______________ 
Registro: 	 Gasto: 	1 OTROS GASTOS 	 II 	1 	1 

' Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	GASTOS 	 1 Numero Operación 

Beneficiario: 	 1715103675 ¡FUENTES MORALES ALEXIS OSWALDO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	
00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 80.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 80.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 80.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 80.00 

SON: 	OCHENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	FUENTES MORALES ALEXIS OSWALDO.- VIAJE A NAPO-TENA, CONDUCIENDO VEHICULO DE PLACAS PEI-1551 A ORDENES DE 
MARIA AGUSTA MONTALVO. DEL 19 AL 20-06-2019. CONTROL PREVIO MR-XE-NG. 
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COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

0000 	 77F 2019 	4239 	4215 

1 nstitucion 

U. Ejecutora 

Unid. Desc 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-1 509- 

No. Expediente 

2153 

R RTO DEV PA 
Clase de 	 1 	 1 	Clase de 	í  OTROS GASTOS 	 II 	1 	1 Registro: DEVENGADO 	 Gasto:  

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	GASTOS 	 J Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1715103675 IFUENTES MORALES ALEXIS OSWALDO 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Responsable 



Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
Fecha Elaboración No. GUA 	No. Original 

011 	07 	2019 4215 4215 

DOS 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

0000 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-201 9-1 509- 

No. Expediente 

2153 

APA ATO DEV 

Registro: 	 OTROS GASTOS 	 II 	1 	1 	¡ Gasto: 	
¡ 

Clase de 	
[ COMPROMETIDO 	

1 Clase de 	 _____________ 

1 Cuenta 
Banco: 	 1 Monetaria: 

Comprobante 	GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1715103675 ¡FUENTES MORALES ALEXIS OSWALDO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 80.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 80.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 80.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 80.00 

SON: 	OCHENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	FUENTES MORALES ALEXIS OSWALDO.- VIAJE A NAPO-TENA, CONDUCIENDO VEHICULO DE PLACAS PEI-1 551 A ORDENES DE 
MARIA AGUSTA MONTALVO, DEL 19 AL 20-06-2019. 

L/ 1 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

/019  

Funcionario Responsable Director Financiero 

/ 
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11 EÚcvS 

DA-TOS GENERALES 

DIRECCION FINANCIERA 

INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

Grupo de gasto 
Certificación N" 

L7w /2/f 

432 

Cédula No. 1715103675 	 Cargo:  
Funcionario FUENTES MORALES ALEXIS OSWALDO / 	 Nivel: 	#N/A 

Fecha 	Hora 	 Fecha 

Salida: 	19106/20191 061-130 / 
	

Retomo: 	20/0612012 	22H00 	Ciudad: 	NAPO-TENA 
/ 

1 (ÁI ('1 II fl flP \JlTIflC 

Concepto 7 Valor / Monto a Pagar 
Viático ( 70 Y 30%) 80,00 / 	1 	/ 80,00 

Viático (100%) 0.00 0 0,00 
80,00 

Residencia 	#N/A 	DIRECCION ADMINISTRATIVA 

2 flPTAl 1 F flF 	MPRí)PANTPS DF: RFFMROI Sí) DF ('ASTC)S 

Fecha 
Ck\It nmn n ­  

Concepto Monto 
PEAJE 0.00  
COMBUSTIBLE _Y_LUBRICANTES 0,00 
REPUESTOS 0.00 
PARQUEADERO 0.00 
Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 0,00 

VII: 	s1IJ 	:iutuIIii1r,i.i 

Fecha Concepto Monto 
HOSPEDAJE 30,00 
ALIMENTACION 30,00 
MOVILIZACION 0.00 
Total: 60.00 

4. LIQUIDAfON 

a) Total del cálculo Viáticos $ 

Total de viáticos 80,00 
(-) Anticipo entregad CUR 0,00 
Valor a Justificar 	 70% 56,00 	56,00 
Valor sin Justificar 	 30% 24,00 	24,00 
Viático 100% Emergencia 
Valor que justifica el funcionario 80,00 	/ 

Saldo a favor de MIES 0,00 Descuento 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 
e) Total por liquidacion de compras 0,00 

O Total a favor del Funcionario 80,00 Compromiso 
g) Total a favor del MIES 0,00 

BSERVACIONES 
No. 

2 
3 

6. RECOMENDACIÓN 
Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha 

documentación cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es pro ,8edente realizar los registros contables-

presupuestarios que correspondan. 11,a—&,.. // 

Eja6Wp, 1/ 

Quito, 11 de julio de 2019 

CIERA 

JMinisterio de :ndiu. 
¡ M1tEcon6mjca ySociii 

ESOREPíA- 

y 
EuFsTo 	- 

Favor  atendler remerit, 
.'ntoçrne 'dfl&tiva. 

11 	'ITT 
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Mir 
de lndunáón 
Econónitcxu y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

256-AF-DNA-MIES-2019 17/06/2019 

VIÁTICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

Alexis Oswaldo Fuentes Morales CONDUCTOR MIES 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

NAPO-TENA DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA LLEGADA (dd-mrnm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm) 
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:rnm) 

22H00 
19/06/2019 061—130 20/06/2019 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
MGS MARIA ADUSTA MONTALVO] ALEXIS FUENTES MORALES 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 
CONDUCIENDO EL VEHÍCULO DE PLACAS PEI - 1551 PARA MOVILIZAR A FUNCIONARIOS EN LA PROVINCIAS DE NAPO-TENA 

TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE 

_________________  
(Aéreo, terrestre, marítimo, Otros) TRANSPORTE 

RUTA 

FECHA HORA FECHA HORA 
dd-nim-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

PEI -1551 QUItO — TENA 
TERRESTRE 19/06/2019 061—130 19/06/2019 101—130 

PEI - 1551 TENA- QUITO 
TERRESTRE 20/06/2019 16H00 20/06/2019 22H00 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad 
Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

BANCO Solidario AHORROS 5927001091004 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

/Alexis Fuentes 	 - - 	 - 	co. Man 	léntan 	mxx' 	 - 

CONDUCTOR DIRECTORA AtYM1Nt5'TRA 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 72 horas de 
anticipación 	al 	cumplimiento 	de 	los 	servicios 	institucionales; 	salvo 	el 	caso 	de 	que 	por 
necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

De no existir disponibilidad 	presupuestaria, tanto la 	solicitud como la autorización 
quedarán insubsistentes 

El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 días 
de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con 

excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por DITA. LEONOR COBO 
COORDINADORA —GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA la Máxima Autoridad o su Delegado. 

	

MInIslc. 	 . . 

tzecha 	¿ 	'' 	J 4--'" 	hora: 

1 	" . 1:Ic!j(ó 	Oiífd y Soci;t IiJ31 cc.nj. 	f PAL 	MINI5JRÁJgÍ' Fj0F: 

nr 



Ni1insterio 	 (', ('.' 

de, Inclusión 	 t.; 	f 
Económica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE 
FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

SERVICIOS INSTITUCIONALES 	256-AF-DNA - MIES -2019 
21106/2019 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

ALEXIS OSWALDO FUENTES MORALES CONDUCTOR MIES 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

NAPO - TENA DIRECCION ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

MGS: MARIA AGUSTA MONTALVO / ALEXIS FUENTES  

INFORME DE ACTIVIDADES Y_PRODUCTOS ALCANZADOS  

FECHA DETALLE LUGAR 

19/06/2019 Inicie mis labores a 	las 061-130, desde mi domicilio dirigiéndome al domicilio de la QUITO-TENA 

funcionaria María Augusta Montalvo, para luego trasladarnos a la provincia del NAPO 

llegando a las 101-130 a la ciudad de Tena para cumplir con lo planificado por las 

funcionaria. 	Dirigiéndonos 	a 	la 	Universidad 	Regional 	Amazónica 	lkiam, 	luego 	nos 

dirigimos a la coordinación zonal del Tena. /  

Concluyendo mis actividades a las 201-130 

20/06/2019 Iniciando mis labores a las 07h00 nos dirigimos a la Universidad Regional Amazónica TENA- QUITO 

lkiam para continuar con lo planificado, por la funcionaria una vez culminado a las 

16H00 nos dirigimos a la ciudad de Quito llegando a las 221-100,  

PRODUCTOS: 

Cumplida con la movilización autorizada los días 19 Y 20 	de JUNIO del 2019 en el vehículo de placas PEI-1554a la 

funcionarias MGS: MARIA AGUSTA MONTALVO 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES)  

FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

19/06/2019 0008784 ALIMENTACION 10.00 	- 

19/06/2019 0000905 ALIMENTACION 10.00 

19/06/2019 0003457 AUMENTACION 10.00 

19/06/2019 0001041 HOSPEDAJE 30.00 

SUMA: USD $ 	60.00 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 
FECHA 

19/06/2019 20/06/2019 cumplimiento 	del 	servicio 	institucional, 	desde 	la 	salida 	del 
dd-mmm-aaa lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento 

del servicio institucional según sea el caso 	hasta su llegada de 
HORA 06H30 22H00 

estos sitios. 
h h : mm 

TRANSPORTE  

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE 

FECHA HORA FECHA HORA (Aéreo, 
NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA 

terrestre, dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 
m a rít i mo, otros)  

PEI-1551 
TERRESTRE QUITO-TENA 061-130 19/06/2019 101-130 

PEI-1551 
TERRESTRE TENA-QUITO 20/06/2019 16H00 "0/06/2019 22H00 



NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El 	presente 	informe 	deberá 	presentarse 	dentro 	del 
término 	de 	4 	días 	del 	cumplimiento 	de 	servicios 
institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e 
incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores 
percibidos. 	Cuando 	el 	cumplimiento 	de 	servicios 
institucionales sea superior al número de días autorizados, 
se 	deberá 	adjuntar 	la 	autorización 	por 	escrito 	de 	la 
Máxima Autoridad o su Delegado 

SR. ALEXIS FUENTES 
CONDUCTOR 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL 
SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

ZNEDIS911 
RESPOBL 	E TRANSPORTES DIR CTORA ADMINISTRATIVA 



	

Segura Ana Sofia 	 fi5 17062553770011 
VERDE CAFE 	[NOTADEYEA 
Restaurant/ 

	

Y ALGO MÁS 	00 

	

Dir. Av. l5de Noviembre s/n yTarqjli 	 ' .P"Aut. SRI: 1124392298 	,- 
TENA - ECUADOR /' 

Cliente: IiÇTxÇe~ ................................................... 
Direccion .  ......  ...... . ....................................................................................... 

OlA MES 	ANO 
RUC: 	............ -............ [ 	O 	1 2c)  j9/ 
CANT. DESCRIPCIÓN P.UNIT. V. TOTAL 

—7-XrA  e n 	C C)Yl  
#o
¿ 

4-..  

alla. TOTAL $ 	10 
CÚ  

FORMA DE PAGO  

EFECTIVO 	
1 TARJETA DE  
1 CREDITD€BITOI_____________ 

DINERO  
ELECTRÓNICO 	 OTROS 

____________ 
 

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO- RUC: 1203471329001 /IMPRENTA ALEGRAPfr RI. 793

FE  
S3 -  Telef: 2888-401 

FECHA DE ALTE 011 MARZO / 2019 * CADUCA 01 1 MARZO 12020 -,Mum. 08201 al 08800 
ORIGINAL ADOUIRIENTE - COPL& EMISOR 

More/a Tapia Evelyn Piedad 
ASADERO RESTAURANT 
Z4 ja 7"5x 
DIRECCIÓN: SERAFÍN GUTIERREZS/N 

TENA - NAPO - ECUADOR 

SEÑOR:  

DIRECCIÓN C) -1 o 
FECHA: 4— 06 	_.Ø( 9 4-' 	TELE. 

RUC.: 	-:I 	 G.REMISION: 

FECHA DE CADUCIDAD: 05/ 06/ 2020 ,4- 	ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor 

i1f...1UI TAlIIlV.t1[sJYí1Jt11 

1 
1 
•_ 
-_ 

ETAR 

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO' RUC.: 1600251597001 
TELF.: 2 886 476 AUTORIZ. 3849 FECHA IMP . 2019 -06 - OS NUM. 476 Al 975 

Mayorga Campuzano NuryDalila 	
1 

COMIDAS TÍPICAS 
QÜJ003457 

Dirección: Simón Bolívar sin ySuae 	AUT. SRI. 1123695126 J 
Teléfono: 2888-987 - Cel.: 0995365850 	DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

CALCIFICACIÓN ARTESANAL 073856 	 í DíA MES AÑO 1 
TENAECUADQR.<  

Cliente: 

R.UC./C,I ........ 	tS . . 3.6.. Gk3deferrislón::O.Q.4.... 

Dirección: ...... ...(Q.L). ..t.O............ 
 ............................. 

 TeIf..  . ......... . ...... ....... 
CADUCA: 25 DE OCTUBRE DEL 20{9 7 	ORJGIMLO.JENTE -COPIA-EMISOR 

CANT. DETAL L E  V.UNIT. V. TOTAL 

1 

7-.  
/ 

Lascano Yepez Monica Esperanza rRuc: 1500564420001' 

HOQTc_PJ A ,v IFACTURAI 
LOS HELECHOS 

1 	SERIE 001-001 

10000010411 
I 

Dirección: VIa Archldona sn 
TENA- ECUADOR." AUT. SRI. 1124765908 

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NEY" 

Cliente:... . .! ----------------------- 

Direccion: 

---- 
7..  RUC ---------- - -Q36.}.- 

Telefono: 	 Q-5...------- ...... Cts 1 06 19- 	1 9] 

FORMA DE  PAGO 

yiSIá 

mal; 1 
-- 

/ DOCUMENTO CATEGORIZADO: Si 

RUC: 1501021735001 

FACTURA 
SERIE 001 - 001 

OOppp9n 
AUTOR. SRI. 1124917 

FORMA DE PAGO 	 SUBTOTALÍ 
EFECTIVO 	 DESCUENTO  

/ DIIEROELECTRÓf400 	 /1 	0 % LVA ______ 

OTROS 	 Dw0flTOe 	TOTAL 	/ 00 
TRIAI€CDT0I8ITO 	

- ..i...:... 	12 % IVA 1 C' 	d 

RAMOS PANTOSIN OMEL FERNANDO • IMPRENTA.UBRERAYPAPELERiA -RAMOS - - RUC 1711888634001 . AUT.SRt20 
FECHA DE AUT.: 25-10- 2018 DEL 0003001 AL 003500 

O 
O 

-4- 

J /WECIbI CoeFoeec  
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO • RUC: 12034t1329001 AIJE SRI. 7933 • IMPRENTA ALEGRAÇIC TeIL: 2888 401 

Fecha de Autor.: 09/ MAYO 1 2019 * CADUCA: 09/ MAYO 1 20 y_*  Num. 1026 al 1125 



	

INCL'JSION 	' 

	

[CONOMKAYSOCIAL 	 1 

- 	A u 
4TJVfl 

Ccoe o:AÁe 	/ J t fi IFv' 
D 

Memorando Nro. MIES-SF-2019-0634-M 	
7 

 

Quito, D.M., 17 de junio de 2019 

PARA: 	Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: SOLICITUD DE SALVOCONDUCTO 

De mi consideración: 

Por medio del presente, solicito a usted se emita el salvoconducto del vehícul 	úcional con motivo 
asistir a diferentes actividades de la Subsecretaría de Familia, desde el día lunl)é junio hasta el viern?  21 
de junio del 2019. 

Cabe indicar que se realizará visitas /Pa territorio en la ciudad del Tena, razón por la cual se requiere un 
salvoconducto a nivel nacional. ,/ 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente. 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. María Augusta Montalvo Cepeda 
SUBSECRETARIA DE FAMILIA 

Copia: 
Claudio Vinjio Chalarán Pastil lo 

Analista 

Sr. ¡ng. Luis Edison Rivera Proaño 

Servidor Público 6 

MARIA AUGUSTA 
, 	 MONTALVO CEPEDA 

wwwii clusiort.gob.ec  1 
1/1 

Documento firrndo electrónsarnente por Qupur 



ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 	10506 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y;o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1760001200001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2019-06-19 	Hora 	05:00 	Hasta 	2019-06-21 	Hora 	23:55 

Motivo 	TRASLADO DE LA SUBSECRETARIA Y FUNCIONARIOS PARA REALIZAR ACTIVIDADES 
RELACIONADAS AL DESPACHO EN JORNADA EXTENDIDA A NIVEL NACIONAL 

No. Ocupantes 	5 

AUTOR IZACION 

Fecha 	 2019-06-18 	 No. Comunicación 	MIES-SF-2019-0634-M 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	NIVEL NACIONAL 

Kilometraje Inicio 	 Kilometraje Fin 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres 	FUENTES MORALES ALEXIS OSWALDO 	Cargo CONDUCTOR 

Número de Cédula 	Pasaporte 	1715103675 	 Tipo de Licencia 	C 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa 	PEI1551 	/" 	Marca/Modelo 	SUZUKI 

Color 	 GRIS 	 Número Matricula 	A105208 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres 	MGS. MARIA AUGUSTA MONTALVO CEPEDA 	Cargo SUBSECRETARIA DE FAMILIA 

Realizado Por 	CIFUENTES ERAZO VINICIO ANDRES 

Fecha de Emisión 	2019-0618 15:07 	 SI 

e' 	 / 



' 

HOJA DE RUTA COMISION DE SERVICIOS 

NOMBRE DEL CONDUCTOR: 	01€3 tQe-AeS ff"PI.ACA:  
MEMORANDO SOLICITUD: 	ÇF5 SF4o f  OÓj -H' APo DE VEHÍCULO 	Tee 
FUNCIONARIOS COMISIONADOS: 	tfct yccj 	 t{o rc\ ) c) 

ORO FECHA 
SALIDA 

ACTIVIDADES 
LLEGADA 

HORA KM.  HORA KM 

19/o6/2o,g 06:30/ 218c50 //ot1&tr 	e\ 	Çg lO:30.- 2qjS3 
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